
POSTANOWIENIE NR 107/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Kunów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Kunów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie, Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Kunów.

  

 

Komisarz Wyborczy    
w Kielcach IV

Piotr Świerczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 1907



Załącznik do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

Nr 107/2019

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Podział Miasta i Gminy Kunów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwa Biechów, Bukowie, Udziców

Budynek po Szkole Podstawowej
w Bukowiu,
Bukowie 23,

27-415 Kunów

2 Sołectwa Chocimów, Małe Jodło, Prawęcin
Budynek po Szkole Podstawowej
w Chocimowie, Chocimów 75b,

27-415 Kunów

3 Sołectwo Doły Biskupie

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. W. Gombrowicza w Dołach Biskupich,

Doły Biskupie 42,
27-415 Kunów

4 Sołectwa Janik, Kolonia Inwalidzka

Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Janiku,

Janik ul. Szkolna 21,
27-415 Kunów

5

Miasto Kunów Osiedle Kunów ulice: 
Błonie, Chocimowska, Ciasna, Głucha, 

Gródek, Kaznodziejska, Kościelna, 
Kościuszki, Laski, Łączna, Mętna, 
Moniuszki, Ogrodowa, Opatowska, 

Osiedle Dziewulskiego, Partyzantów, Plac 
Wolności, Podgórze, Różana, Rudzka, 

Spadzista, Strumyk, Szkolna, Warszawska

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie,

ul. Szkolna 1,
27-415 Kunów

6

Miasto Kunów Osiedle Kunów Piaski 
ulice: Fabryczna, Górna, Grabowiecka, 

Iłżecka, Kolejowa, Krzywa, Langiewicza, 
Łąkowa, Małachowska, Mickiewicza, 

Ostrowiecka, Prosta, Słowackiego, 
Starachowicka, Staszica. Sołectwo Rudka.

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie,

ul. Fabryczna 1,
27-415 Kunów

7 Sołectwo Boksycka

Lokal prywatny
Restauracja Gościna,

Boksycka 114,
27-415 Kunów

8 Sołectwo Wymysłów

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Wymysłowie,

Wymysłów ul. Wesoła 43,
27-415 Kunów

9 Sołectwo Nietulisko Duże Szkoła Podstawowa im. St. Staszica

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1907



w Nietulisku Dużym,
Nietulisko Duże 30,

27-415 Kunów

10 Sołectwa Kolonia Piaski, Nietulisko Małe

Remiza OSP
w Nietulisku Małym,
Nietulisko Małe 83 a,

27-415 Kunów

11 Sołectwa Miłkowska Karczma, Kurzacze

Budynek po Szkole Podstawowej
w Miłkowskiej Karczmie,
Miłkowska Karczma 64,

27-415 Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1907


		2019-04-18T11:48:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




